



BEEFEATER
LONDON

~~18,83~~
16,33 LA BOUTEILLE

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

GIN LONDON DRY BEEFEATER 
40% vol.
70 cl - 23,33 € le litre

Perrier Ricard France SAS au capital de 54.000.001 € - Siège : Les Dockes, 10 Place de la Joliette, 13002 MARSEILLE - 333 094 375 RCS MARSEILLE



~~20,50~~
17,42 LA BOUTEILLE

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GIN LONDON DRY TANQUERAY 
43,1% vol.
70 cl - 24,89 € le litre



~~29,90~~ **34%** ~~19,73~~
LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

10,17€ SUR VOTRE CARTE

GIN LONDON DRY BULLDOG 
40% vol.
70 cl - 42,71 € le litre

BULLDOG
LONDON DRY GIN

CAMPARI FRANCE : 14, rue Montalivet - 75008 PARIS - R.C.S PARIS : 511 042 388



~~28%~~
25,90 LA BOUTEILLE

3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

GIN LIMONE MALFY 
41% vol.
70 cl - 37 € le litre



~~29,90~~
25,90 LA BOUTEILLE

4€
DE REMISE IMMÉDIATE*

GIN DE FRANCE JARDIN D'ÉTÉ CITADELLE 
41,5% vol.
70 cl - 37 € le litre

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 21 de ce prospectus.